

Årsredovisning för
Atja Bulktransport AB

559043-2414

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Nordgren
Styrelseledamot

2025-08-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Atja Bulktransport AB, 559043-2414, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms Län registrerades år 2015. Bolaget bedriver verksamhet inom bulktransport, uthyrning av fordon och personal och därmed förenlig verksamhet.

Helena Nordin, Redovisningstjänst i Delsbo AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett av två ekipage gick omkull under vintern med stora kostnader och inkomstbortfall som följd.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 166 611	1 749 545	695 812	939 674
Resultat efter finansiella poster	-469 648	234 501	-33 952	-195 562
Soliditet %	4,6	26,3	35,2	46,5
Balansomslutning	942 525	988 283	224 199	242 621
Medelantalet anställda	2	2,5	1	1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 40% jämfört med fg år. Pga ändring av verksamheten sedan 2024-01-09

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-21 093	230 783
Balanseras i ny räkning		230 783	-230 783
Erhållna aktieägartillskott		253 500	
Årets resultat			-469 648
Belopp vid årets utgång	50 000	463 190	-469 648

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	463 190
Årets resultat	-469 648
Summa	-6 458
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-6 458
Summa	-6 458

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 166 611	1 749 545
Övriga rörelseintäkter		96 221	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 262 832	1 749 545
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 381 644	-794 474
Övriga externa kostnader		-134 642	-91 699
Personalkostnader	2	-2 136 337	-626 501
Övriga rörelsekostnader		-28	0
Summa rörelsekostnader		-5 652 651	-1 512 674
Rörelseresultat		-389 819	236 871
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 963	882
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 792	-3 252
Summa finansiella poster		-79 829	-2 370
Resultat efter finansiella poster		-469 648	234 501
Resultat före skatt		-469 648	234 501
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 718
Årets resultat		-469 648	230 783

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		408	7 893
Summa varulager m.m.		408	7 893
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 832	0
Övriga fordringar		39 469	49 528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		828 241	834 861
Summa kortfristiga fordringar		914 542	884 389
Kassa och bank			
Kassa och bank		27 575	96 001
Summa kassa och bank		27 575	96 001
Summa omsättningstillgångar		942 525	988 283
SUMMA TILLGÅNGAR		942 525	988 283

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		463 190	-21 093
Årets resultat		-469 648	230 783
Summa fritt eget kapital		-6 458	209 690
Summa eget kapital		43 542	259 690
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		509 099	195 861
Summa långfristiga skulder		509 099	195 861
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		84 423	347 675
Övriga skulder		70 293	93 624
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		235 168	91 433
Summa kortfristiga skulder		389 884	532 732
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		942 525	988 283

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	2	3

Underskrifter

Delsbo

Maria Helena Nordgren

Maria Helena Nordgren
Styrelseledamot

2025-08-11

Datum